УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

___ февраля 2021 г.                                                                                       № ___

станица  Полтавская

О проведении открытого первенства по шахматам среди школьников

Красноармейского района, посвященного Дню Защитника Отечества

(онлайн-турнир)

 На основании годового плана учебно-воспитательной работы

муниципального бюджетного учреждения центр внешкольной работы

ст. Марьянской, руководствуясь Положением об управлении образования

администрации муниципального образования Красноармейский район,

утвержденным решением Совета муниципального образования

Красноармейский район 22 июля 2015 года № 87/12,  п р и к  а з ы в а ю:

1.Утвердить положение о проведении открытого первенства по шахматам

среди учащихся образовательных учреждений Красноармейского района,

посвященного Дню защитника Отечества (онлайн-турнир) (приложение 1).

2. Утвердить состав оргкомитета по проведению открытого первенства по

шахматам среди учащихся образовательных учреждений Красноармейского

района, посвященного Дню защитника Отечества (онлайн-турнир)

(приложение 2).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение открытого

первенства по шахматам среди учащихся образовательных учреждений

Красноармейского района, посвященного Дню защитника Отечества (онлайн-

турнир) 20 февраля 2021 года на муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования центр внешкольной работы ст. Марьянской

(Т.В. Петрякова).

4. Руководителям образовательных учреждений района:

принять участие в открытом первенстве по шахматам среди учащихся

образовательных учреждений Красноармейского района, посвященного Дню

защитника Отечества (онлайн-турнир).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ведущего

специалиста МКУ РИМК при УО Зубко Е.М.

Приложение № 19

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления

образования администрации

муниципального образования

Красноармейский район                                                                       И.Б. Ватлин